d'apport en nature. 
L'article 7 des statuts a été modifié en 
conséquence. 

* Ancienne mention : 
Le capital social est fixé à cinq cents 
(500) €uros. 
Il est divisé en 50 actions de 10 €uros 
chacune. 

* Nouvelle mention : 
Le capital social est fixé à soixante-et-
un mille cinq cents (61.500) €uros. 
Il est divisé en 6150 actions de 10 €uros 
chacune et de même catégorie. 

Pour avis, Le Président.

DDEEPPOOSSEEZZ          
                vvooss  aannnnoonncceess  :: 

aall--iinnffoorrmmaatteeuurrccoorrssee@@oorraannggee..ffrr

N° 31

[...]

Du procès-verbal de l'Assemblée Géné-
rale Extraordinaire du 14/11/2023, il ré-
sulte que le capital social a été 
augmenté de 40.850 euros par incor-
poration de réserves. 
En conséquence, l'article 7 des statuts 
a été modifié. 

* Ancienne mention : 
Le capital social est fixé à quatre mille 
trois cents euros (4300 euros). 

* Nouvelle mention : 
Le capital social est fixé à quarante-
cinq mille cent cinquante euros (45.150 
euros). 

Pour avis,  
La Présidente.

N° 64 

MMaaîîttrree  MMaarriiee--PPaauullee    
DDIIOONNIISSII--NNAAUUDDIINN  

Avocat à la Cour 
Spécialiste en droit fiscal  

et droit douanier 
222, Bd St Germain - 75007 Paris 

Route de l’Ospédale